
 1 

Oběžník č. 1 – 2018/2019 

 

Věc: Kalendářní plán pro školní rok 2018/2019 

 

Srpen 2018 

28. 8. úterý 9,00 zahajovací porada 

28. 8. – 31. 8.   dodatečné a opravné zkoušky 

29. 8.  středa  porady všech PK 

30. 8. čtvrtek 11,00 školení BOZP, PO 

31. 8. pátek 10,00 porada třídních učitelů 

 

Září 2018 

3. 9. pondělí 9,00 slavnostní zahájení školního roku v Betlémské kapli 

5. 9.  středa  zahájení výuky dle rozvrhu 

5. 9. středa 10,00 focení tříd a pedagogického sboru 

11. 9. – 13. 9. úterý až čtvrtek 8,00 ústní maturitní zkoušky (podzimní termín) 

12. 9. středa 17,00 třídní schůzky 1. ročníku 

28. 9. pátek  státní svátek 

 

Říjen 2018 

10. 10. středa 15,00 provozní porada 

17. 10. středa 16,00 – 18,00 den otevřených dveří  

28. 10. neděle  státní svátek 

29. 10. a 30. 10. pondělí, úterý  podzimní prázdniny 

 

Listopad 2018 

13. 11. úterý 12,00 uzavření průběžné klasifikace 

14. 11. středa 15,00 čtvrtletní pedagogická rada 

14. 11. středa 17,30 třídní schůzky všech ročníků 

15. 11. čtvrtek  exkurzní den 

17. 11. sobota  státní svátek 

22. 11. – 24. 11. čtvrtek až sobota  Schola Pragensis 

30. 11. pátek  odevzdání přihlášek k jarnímu termínu maturitní zkoušky 

 

Prosinec 2018 

1. 12. sobota 10,00 – 13,00 den otevřených dveří 

12. 12. středa 15,00 provozní porada 

21. 12. pátek  poslední vyučovací den v roce 2018 

22. 12. 2017 – 2. 1. 2018   vánoční prázdniny 

 

Leden 2019 

3. 1. čtvrtek  zahájení výuky v r. 2019 

10. 1. čtvrtek 16,00 – 18,00 den otevřených dveří 

18. 1. pátek 12,00 ukončení klasifikace tříd 2. ročníku 

19. 1. – 24. 1. sobota až čtvrtek  lyžařský kurz 1. termín 

23. 1. – 28. 1.  středa až pondělí  lyžařský kurz 2. termín 

25. 1. pátek 12,00 ukončení klasifikace a zápis známek do Bakalářů 

28. 1. pondělí 15,00 pololetní klasifikační porada 

31. 1. čtvrtek  vydání výpisů z vysvědčení, konec 1. pololetí  

1. 2. pátek  pololetní prázdniny 

 

 

 



 2 

 

 

 

Únor 2019 

4. 2. pondělí  zahájení vyučování ve 2. pololetí 2018/2019 

6. 2. středa 16,00 – 18,00 den otevřených dveří 

11. 2. – 15. 2.   jarní prázdniny 

20. 2. středa 19,00 maturitní a imatrikulační ples 

 

Březen 2019 

20. 3. středa  provozní porada 

 

Duben 2019 

9. 4.  úterý 12,00 uzavření průběžné klasifikace 

10. 4.  středa 15,00 čtvrtletní pedagogická rada 

10. 4. středa 17,30 třídní schůzky všech ročníků 

11. 4. čtvrtek  exkurzní den 

18. 4. čtvrtek  velikonoční prázdniny 

19. 4., 22. 4. pátek, pondělí  státní svátek 

23. 4. – 26. 4. úterý – pátek  praktické maturitní zkoušky z odborných předmětů 

26. 4. pátek 12,00 uzavření klasifikace žáků 4.A, 4.B, 4.C, 4.I, 4.L 

29. 4. pondělí 9,45 klasifikační porada tříd 4.A, 4.B, 4.C, 4.I, 4.L 

30. 4. úterý  ukončení docházky tříd 4.A, 4.B, 4.C, 4.I, 4.L 

 

Květen 2019 

1. 5. středa  státní svátek 

2. 5. – 7. 5.   státní maturitní zkoušky společné části – DT a PP 

8. 5. středa  státní svátek 

20. 5. – 24. 5.   ústní maturitní zkoušky 4.A, 4.I 

20. 5. – 24. 5.   první týden praxe 2. a 3. ročníku 

27. 5. – 31. 5.   ústní maturitní zkoušky 4.B, 4.C, 4.L 

27. 5. – 31. 5.   druhý týden praxe 2. a 3. ročníku 

27. 5. – 31. 5.   sportovní kurz 1. ročníků 

 

Červen 2019 

3. 6. – 7. 6.   dodatečné zkoušky pro žáky 4. ročníku 

21. 6. pátek 12,00 ukončení klasifikace 1. až 3. ročníku a zápisu známek 

24. 6. pondělí  závěrečná klasifikační porada 

24. 6. pondělí  „posezení pod lípou“ učitelů a zaměstnanců 

28. 6.  pátek  vydání vysvědčení 

 

Červenec a srpen 2019 

1. 7. – 30. 8.   hlavní žákovské prázdniny 

26. 8. pondělí  zahajovací porada    

26. 8. – 30. 8.   termín dodatečných a opravných zkoušek 

 

 

 

V Praze dne 21. 8. 2018                                                                           Ing. Miroslav Žilka, CSc. 

               ředitel školy 


